Provincia di Udine
Provincie oi Udin
provincia, udine@eert. provincia. wding. it

AREA AMBIENTE
AUTORIZZAZIONE UNICA AMBIENTALE

Spett.le Sportello Unico per ke Aftivita Produttive
del Comune di San Giorgio di Nogaro
Piazza del Municipio, 1
33058 San Giorgio di Nogaro (UD)
ni ni. e W

OGGETTO: DPR N. 58/2013 - ISTANZA DI AUTORIZZAZIONE UNICA AMBIENTALE
DELLA DITTA ECOLEGNO UDINE SRL, SEDE DI VIA MEUCCI N. 7, IN
COMUNE DI SAN GIORGIO DI NOGARO, FOGLIO N. 18, MAPP. N. 341 -
TRASMISSIONE ATTO.

A conclusione del procedimento amministrativo riguardante il rilascio
dell' Autorizzazione Unica Ambientale richiesta dalla Ditta Ecolegno Udine Srl, per la sede di
via Meucci n. 7, in Comune di San Giorgio di Nogaro, foglio n. 18, mapp. n. 341, con la
presente si trasmette la Determinazione n. 5104 del 18.10.2018, sia in formato pdf che in
formato p7m, affinché codesto Spett.le SUAP provveda a rilasciarla alla Ditta, dandone
comunicazione alla Provincia di Udine, al Comune di San Giorgio di Nogaro, allAzienda per
I'Assistenza Sanitaria n. 2, al Gestore del Servizio |drico Imegrato CAFC SpA e allAR.P.A.,
5.0.5. Pareri e Supporti per le Aut. Ambientali.

Distinti salut.

IL FUNZIONARIO DELEGATO
Ing. Francesca Goia

Responsabile del procedimento: m?m Gois = i, 432279884
Istrutions amminisiratiee: doff. Luce Quarin = il 4322F08T0; fax. Q432279875
Ovrario apertura uffici: dalle 8.30 alle 13.30 dal Lunedi al Vienerdi; dalle 15.00 alie 1730 da Lunedi al Mercoled.

Piazza Patriarcatn. n° 3 - talafono 0432 2791 - ielefax 0432-279310 - Cod, Fiscale 00400130308 - www.provincia, uding.if
Pagina 1di 1



Determina: 2016/5104 del 18/10/2016

Provincia di Udine
Provineie di Udin

provincia. toinedD oer. proningia, dine, if

AREA AMBIENTE
ALUTORIZZAZIONE UMICA AMBIENTALE

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

OGGETTO: DPR N. 58/2013 - AUTORIZZAZIONE UNICA AMBIENTALE DELLA DITTA
ECOLEGNO UDINE SRL, SEDE DI VIA MEUCCI N. 7, IN COMUNE DI SAN
GIORGIO DI NOGARD, FOGLIO N. 18, MAPP. N. 341 - ID DOMANDA
UNICA 34026 - FASCICOLO AUA 2018071121

IL DIRIGENTE

Vista la Legge 7 agosto 1990 n. 241 e s.m.i. "Nuove norma in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi®.

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 13 marze 2013, n. 59 “Regofamenfo
recante la discipina dell'awtorizzazione unica ambientale e la semplficazione df
adempimenti amministrativi in materia ambientale gravanti sulle piccole & medie imprese e
sugll implanti non soggettl ad autorizzazione infegrata ambientale”.

Vista la normativa di settore e in particolare:

GESTIONE DEI RIFILITI

-D.Lgs. 152/06 e s.m.i., “Norme in maleria ambientale’, parte quarta "Norme in matera di
gestione dei rfiuti e di bonifica dei siti contaminati® ed in particolare gli artt. 214
“Determinazione delle aftivita e delle caratteristiche dei rifiuti per l'ammissione alle
procedure semplificate” e 216 *Operazioni di recupero”.

- D.M. 05/02/1958 & s.m.i. “Indhviduazione dei rifiuli non pencolosi soltoposti ale procedure
semplificate df recupero ai sensi degli arficoli 31 e 33 dal decrelo legislativo 5 febbraio
1997, n. 227

- D.M. 21/07/1998 n"350 "Regolamento recante norme per la delerminazione del diritti di
iscrizione in apposili registni dovuli da imprese che effettuanc operazioni di recuperc e

Piazra Patrarcato, n® 3 - telefona 04323 2791 - telefax D432-279310 - Cod. Fiscale DO4001 30308 - www provincia yding it
Pagina 1 di 18

S —— . . e == = = = ———— e e e ——

ID- 2003850 Fascicolo: 20180700012 1Riproduzions canacea del decuments infermalice sofiosoitio digitalmente da
Paclo De A il 181052018 0209:37 & sendl daglh artt.20 0 21 del D, Lgs. n.B208 & suctasaive modi @ IrbBgrazsnl.

Provincis di Lidine. Il dipemdants incancalo deilfavienica.



Determina; 2016/5104 del 181 v2016

¥

smaltimento di rifiuti, ai sensi degli articoli 31, 32 e 33 del decreto legisiativo 5 fabbraio
1997, n. 22°.

EMISSIONI IN ATMOSFERA

-D.Lgs. 3 aprile 2006 n. 152 & s.m.i., "Norme in materia ambientale™ ed in particolare la
Parte Quinta al succitato decreto recante "Norme in malerna o fulela dell'ara e di
riduzione delle emissioni in atmosfera”.

- D.Lgs. 29 giugno 2010, n. 128 "Modifiche ed infegrazioni al D.Lgs. 3 aprile 2006, n. 152,
recanfe norme in materia ambienfale, a norma dellarticolo 12 defla legge 18 giugno
2008, n. 65",

- Legge Regionale 27 novembre 2006, n. 24 recante "Conferimenio di funzioni & compili
amministrativi agli Enti locali in materia di agricolfura, foreste, ambients, energia,
pianificazione termitoriale e urbanistica, trasporto pubblico locale, cultura & sporf,

-Legge Regionale 18 giugno 2007, n. 16 recante "Nomme in mafena o futela
dallinquinamento atmosferico e dallinguinamento acustico”.

GESTIONE DELLE ACQUE REFLUE
- Decreto Legislativo 03.04.2006 n. 152 recante “Norme in maleria ambientale”,

- Decreto del Presidente della Giunta Regionale 23.08.1982 n. 0384/Pres. "Piano generale
pear il isanamento delle acque”;

- Delibera del Comitato Interministeriale per la Tutela delle Acque 04.02.1977;

- Legge Regionale n. 22000, Legge Regionale n. 7/2001, Legge Regionale n. 13/2002,
Legge Regionale n. 16/2002, Legge Regionale n. 25/2005 e Legge Regionale n.
16/2008;

IMPATTO ACUSTICO
- Legge 26 ottobre 1995, n. 447 “Legge quadro sullinguinamentio acusfico”.

- Decreto del Presidente della Repubblica 19 ottobre 2011, n. 227 "Regolamenio per la

semplificazione di adempimenti amminisirativi in matera ambientale gravanti sulle
imprese, a norma dell'articolo 49, comma 4-qualer, del decreto-legge 31 maggio 2010, n.
78, convertito, con modificazioni, dalfa legge 30 luglio 2010, n. 122°.

- Delibera di Giunta Regionale 17 dicembre 2009, n. 2870 “Norme in materia di futela
dallfnquinamento atmosferico e dallinguinamento acuslico. Adozione dei criteri per la
redazione della documentazione di impatlo e clima acustico”,

Piazza Palriascato, n* 3 - ielefono 0432 2791 - elefax (432.275310 - Cod. Fiscake 00400130308 - werw provincia uding it
Pagina 2 di 18

10 2203850 Fascicolo: 20160700012 1Riproduzions cartacea del documenio inksmalico sotolcnitio cgitalmants da
Paolo De Al 0 1AMO2018 05:089:33 al sensl degh am 20 & 21 dal 0. Lgs. rA2/05 ¢ successhe modifcanon] & inlegrazionl

Prosincia di Uding. il diperdents incancaio delf autentica,



Determina; 20168/5104 del 181 0/2016

¥

-Legge Regionale 18 giugno 2007, n. 16 recante ‘Norme in maleria di fulela
dallinquinamento atmosferico e dalinquinamento acustico”.

Rilevato che in data 1.8.2016, con prot n. 12438, la ditta Ecclegno Udine Srl ha

presentato allo Sportello Unico per le Aftivita Produttive del Comune di San Giorgio di

Nogaro istanza di Autorizzazione Unica Ambientale in sostituzione dei seguenti ath

abilitativi;

- autorizzazione allo scarico in fognatura di acque reflue industriali, di cui al capo |l del
titolo IV della sezione || della Parte terza del decreto legislative 3 aprile 2006, n. 152;

- comunicazione in materia di rifiuti di cui agli articeli 215 e 216 del D.Lgs. 152/2006;

- autorizzazione alle emissioni in atmosfera per gli impianti e attivita di cui all'art. 269 del
D.Lgs. 152/2006.
- comunicazione o nulla osta riguardante linquinamento acustico di cui allarticolo 8,
commi 4 o comma 6, della legge 26 ottobre 1995, n. 447 e dell'art. 28 della L.R. 16/2007
e successive modifiche ed integrazioni;

Considerato che | Soggetti Competenti in materia ambientale sono stati individuati in:
- Provincia di Udine;

-AR.P.A., 5.0.5 Pareri e Supporti per le Aut. Ambientali;

- Azienda per I'Assistenza Sanitaria n. 2,

- Gestore del Servizio Idrico Integrato CAFC SpA.;

- Comune di San Giorgio di Nogaro.

Preso atto che lo Sportello Unico per le Attivita Produttive del Comune di San Giorgio di
Nogaro ha awviato il procedimento amministrativo con nota di data 2.8.2016, con prot. n.
protgen/2016/0012525.

\ista 'istanza di Autorizzazione Unica Ambientale registrata al n. 62220 del 2.8.2016 del
protocollo provinciale.

Visto che la Provincia di Udine, con PEC prot n. 62663 del 8.8.2016, ha chiesto alla Ditta
alcuni chiarimenti in materia di rifiuti.

Rilevato che con nota pervenuta in data 9.8.2016, ns. prot n. 62799, il Gestore del
Servizio Idrico Integrato CAFC SpA ha chiesto alla Ditta alcuni chiarimenti in matena di
scarichi.

Rilevato che con nota pervenuta in data 17.8.2016, ns. prot. n. 63330, il Comune di San
Giorgio di Nogare ha chiesto alla Ditta alcuni chiarimenti in matenia di impatto acustico.

Rilevato che con nota pervenuta in data 22.8.2016, ns. prot. n, 63549, il Comune di San
Giorgio di Nogaro ha espresso il proprio parere favorevole al rilascio dell' Autorizzazione
Unica Ambientale limitatamente alle emissioni in atmosfera.

Piazza Palriarcato, n* 3 - inlefono 0432 2791 - iplefax 0432-276310 - Cod, Fizcale D000 30308 - www, provincia udine. i
Pagina 3di 18

i 2003850 Fascicoio: 201BOTI0000 21 Riproduzions cartsonn del documeio informatics w
Pmmmuﬂ.l'ml‘?ﬂm[ﬂml!lllﬂuiduﬁﬂﬂ.?ﬂlﬂdﬂﬂlﬂ-ﬁjl’l'ﬁlm & inlegrazion.

Provinca i Lidins, |l dipendente incaficalo dellaionica,



Determina: 2016/5104 del 18/10/2016

|

Rilevato che con nota pervenuta in data 1.9.2016, ns. prot. n. 64348, la Ditta ha chiesto
una prorega di 30 giomi per l'invio delle integrazioni richieste.

Visto che la Provincia di Udine, con PEC prot n. 64628 del 5.9.2016, ha accolto la richiesta
della Ditta @ ha sospese il procedimento fino alla data del 8.10.2016.

Rilevato che con |D n. 2899168 del 19.9.2016 il Servizio Gestione Rifiuti della Provincia di
Udine ha espresso il proprio parere favorevole al rilascio dell’Autorizzazione Unica
Ambientale.

Rilevato che con note pervenute in data 27.9.2016, ns. prot. n. 66753, e in data 29.9.2016,
ns. prot. n. 66910, la Ditta ha trasmesso | chianmenti richiesti.

Rilevato che con ID n. 2900804 di data 28.9.2016 il Servizio Emissioni in Atmosfera della
Provincia di Udine ha espresso il proprio parere favorevole al rilascio dell'Autorizzazione
Unica Ambientale.

Visgto che la Provincia di Udine, con PEC prot n. 87157 del 3.10.2016, ha indetto la
Conferenza dei Servizi in conformita a quanto previsto dall'art. 4, comma 5, del DPR n.
59/2013 e dallart. 7, comma 3, del DPR n. 160/2010, convocandola per il giormo 25
ottobre 2016, alle ore 11.30, presso la propria sede, @ chiedendo |la partecipazione di:

- Gestore del Servizio Idrico Integrato CAFC SpA,;

- Comune di San Giorgio di Nogaro,

-pc. ARPA, 5.0.5. Pareri e Supporti per le Aut Ambientali;

- p.c. Azienda per |'Assistenza Sanitaria n. 2,

Rilevato che con nota pervenuta in data 6.10.2016, ns. prot n. 67645, il Comune di San
Giorgio di Mogaro ha espresso il proprio parere favorevole al rilascio dell' Autorizzazione
Unica Ambientale limitatamente all'impatto acustico.

Rilevato che con nota pervenuta in data 11.10.2016, ns. prot n. 67991, il Gestore del
Servizio ldrico Integrato CAFC SpA ha espresso il proprio parere favorevole al rilascio
dell'Autorizzazione Unica Ambientale.

Ritenuto pertanto di accogliere listanza di Autorizzazione Unica Ambientale presantata
dalla Ditta, considerato che alla data attuale sono pervenuti tutti i pareri dei Soggetti
Competenti @ che non & pil necessaria la Conferenza dei Servizi fissata per il giomo 25
oftobre 20186;

Visto il D.Lgs. 28 agosto 2000 n. 267 “Testo unico delle leggi sull'erdinamento degli enti
locali® e s.m.i.;

Piazza Patriarcato, n® 3 - ilefono 0432 2781 - tedefax 0432-278310 - Cod. Fiscale 00400130308 - www.provincia wdine. it
Pagina 4 di 18

e mAmErE = e S - e e e = e — e sy —am s

03850 Fascioolo: 2018070001 2 Riprodiusions caraces del detumenta informalico mlﬂ
Packo De At i 180018 09:00:33 & sensi deghl artt. 20 @ 21 ded 0. Lgs. n.B205 & successbme

Prowincis di Lidine. || dipsncenle ircaicsls delsulentica.



Determina; 2016/5104 del 18/10/2016

|=H

¥

Visto aliresi l'art. 37 dello statuto della Provincia di Udine, di attuazione del D.Lgs. 28
agosto 2000 N. 267, che al comma 1, recita “Spetta ai dirigenti I'attuazione di tutti gli atti,
compresi quelli che impegnano I'Amministrazione verso I'esterno, conseguenti all'esercizio
dei compiti di direzione degli uffici a cui sono preposti®;

Dato atto che la presente determinazione sard pubblicata ai sensi dell'art. 1, comma 15,
della LR 21 del 11.12.2003 & &.m.i. sul sito internat della Provincia;

Sotto la propria responsabilita,

DETERMINA

di adotftare |"Autorizzazione Unica Ambientale ai sensi del Capo |, art. 3, del D.P.R. n.

0972013 a favore della ditta Ecolegno Udine S, per la sede di via Meucci n. 7, in

Comune di San Giorgio di Nogaro, foglio n. 1B, mapp. n. 341, in sostituzione dei

seguenti titoli abilitativi:

- autorizzazione allo scarico in fognatura di acque reflue industriali, di cui al capa |l del
titolo IV della sezione || della Parte terza del decreto legislativo 3 aprile 2008, n. 152,

- comunicazione in materia di rifiuti di cui agli articoli 215 @ 216 del D.Lgs. 152/2006;

- autorizzazione alle emissioni in atmosfera per gli impianti e attivita di cui all'art. 269
del D.Lgs. 152/2006.

- comunicaziong o nulla osta riguardante l'inquinamento acustico di cui allarticolo 8,
commi 4 o comma &, della legge 26 ottobre 1985, n. 447 e dell'art. 28 della L.R.
16/2007 e successive modifiche ed integrazioni;

La Ditta & autorizzata all'esercizio delle operazioni di recupero di rifiuti non pericolosi,
gia oggetto di iscrizione alla posizione n. 44 del registro provinciale delle procedure
semplificate di cui allart. 216, comma 3, del D.Lgs. 152/2006, secondo quanto
precisato e prescritto nell’'Allegato 1, che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento.

L'autorizzaziona alle emissioni in atmosfera per gli stabilimenti di cui all'articolo 269
del decreto legislative 3 aprile 2006, n. 152 & subordinata all'osservanza della
nmormativa di settore e delle prescrizioni tecnico/gestionali e dei valori limite di cui
allAllegato 2, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente
provvedimenta.

L'autorizzazione allo scarico in fognatura di acque reflue industriali, di cui al capo Il del
titolo IV della sezione |l della Parte terza del decreto legislative 3 aprile 2006, n. 152 &
subordinata all'csservanza della nomativa di settore e delle  prescriziom
tecnico/gestionali e dei valori limite di cui all'Allegato 3, che costituisce parte integrante
e sostanziale del presente provvedimento. Qualora lo scarico contenga le soslanze
pericolose di cui all'articolo 108 del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152 la Ditta ha

Piazza Patriarcaio, n® 3 - ielefono 0432 2781 - lekafax 0432-279310 - Cod. Fiscale D000 30308 - www. provincia. uding. it

Pagina 5 di 18

Fasciooks: 2016070001 21 Riprodurions canacea del dooumanto informalico sofloscritio digitalmente da

2903850
Paala D Al 1AM02016 00:09:33 i sensl dogll att 20 & 21 ded O, Lgs. n.8208 & succassive modificanoni @ indegrazioni.

Provinda di Lding. | dipendsnte incanico dell sulertica.



Determina: 2016/5104 del 18/107°2016

10.

¥

obbligo di presentare alla Provincia di Udine e al Gestore del Servizio ldrico Integrato
CAFC SpA, almeno ogni quattro anni, una comunicazione contenente gli esiti delle
attivita di autocontrollo. Il Gestore del Servizio Idrico Integrato CAFC SpA, qualora
ritenga necessario 'aggiornamento delle condizioni autorizzative, lo comunicherd alla
Provincia di Udine, ai sensi dellart. 3, comma 5 del DPR. 53/2013. Tale
aggiomamento non modificherd la durata dellautorizzazione.

La Ditta ha ottemperato alle disposizioni previste dalla della Legge 26 ottobre 1995, n.
447 in materia di impatto acustico come attestato dal parere del Comune di Comune di
San Giorgio di Nogaro pervenuto in data 6.10.2016, ns. prot. n. 67645.

La presente autorizzazione ha validita di 15 (quindici) anni dal suo rilascio da parte del
SUAP ed & rinnovabile ai sensi al sensi del Capo |l, art. 5, del D.P.R. n. S8/2013. |l
suo eventuale rinnovo & subordinato alla presentazione di specifica domanda, almeno
sei mesi prima della scadenza.

Ai sensi dell'art 5 comma 5 del DFR 58/2013, |a Provincia si riserva di poter richiedere
ulteriori adempimenti efo prescrizioni e di poter aggiornare o modificare, prima della
sua scadenza in ogni momento, | contenuti del presente provvedimento a seguito
dell'entrata in vigore di nuove norme tecniche, dell'evoluzione tecnologica del settore,
dell'adozione di modifiche ai piani @ programmi regionali, delle risultanze delle analisi
periodiche prescritte, delle risultanze di attivitd di ispezione, di segnalazioni di
emissioni inquinanti efo potenzialmente disturbanti e a seguito di ulterion motivazioni
legate alla tutela dell’ambiente e della salute.

Il presente atto viene inviato al SUAP del Comune di San Giorgio di Nogaro che
provvedera a rilasciario alla ditta Ecolegno Udine Srl in conformitd con quanto stabilito
dall'art. 2 del DPR n. 58/2013, dandone comunicazione a:

- Provincia di Udine;

- Comune di San Giorgio di Nogaro;

- Gestore del Servizio Idrico Integrato CAFC SpA;

-AR.PA, 505 Parer e Supporti per le Aut. Ambientali;

- Azienda per |'Assistenza Sanitanan. 2.

Ogni eventuale variazione relativa alla modifica della ragione sociale della Ditta deve
essere comunicata alla Provincia di Udine ed al Comune territorialmente competente.
L'eventuale subentro nella gestione delle stabilimento da parte di terzi dovra essere
preventivameante autorizzato.

La cessazione dell'attivita da parte della Ditta, senza subentro di terzi, deve essere
tempestivamente comunicata alla Provincia di Udine ed al Comune di competenza e
comporta la decadenza della presente autorizzazione,

Piazza Patiarcato, n® 3 - talefono 0432 2781 - telefax D432-279310 - Cod. Fiscake D04001 30308 - www. provincs wdine i

Pagina 8 di 18

Fazoccolo: 20M&070001 2 1Riproduzions canaces cel documends formalico sofioscntio digitalmenie da

0 ZR038&50
Paocle De Al i 18102018 09008033 al sergd degli artt.20 o 21 del O, Lgs. n.B205 & successive modificanon] & inbegrazionl,

Provincia di Lidine. Il dipendente incaricslo dellaulsntica.



Determina: 2016/5104 del 18/1072016

16

1.

12.

13.

14,

¥

La mancata osservanza delle prescrizioni contenute nel presente provvedimento elo
nei suoi allegati comporta I'adozione dei provvedimenti restrittivi e sanzionatori previsti
dalla normativa di settore.

Qualora non espressamente previste si intendono richiamate nella presente
determinazione tutte le disposizioni normative & regolamentari in materia.

Il presente atto & redatto e sottoscritto digitalmente in un unico originale che rimane
acquisito agli atti d'ufficio. Copia del presente atto sara pubblicata ai sensi dellart. 1,
comma 15, della LR 21 del 11.12.2003 e s.m.i. sul sito internet della Provincia.

Al sensi dell'art. 3, ultimo comma, della Legge n. 241 del 7 agosto 1990 e s.m.i. &
ammesso il ricorso nei modi di legge contro il presente provvedimento
alternativamente al T.A R. compatente o al Capo dello Stalo rispettivamente entro 60
(sessanta) giomni ed entro 120 (centoventi) giorni dalla data di ricevimento del presanta
atto o dalla piena conoscenza dello stesso.

IL DIRIGENTE DELL'AREA AMBIENTE
Ing. Pacle DE ALTI

Responsabile del procedimanto amministrativo provinclade ALA: ing, Francesca Goin
Istrutiore amministrativa: doll. Lece Quann

Piazza Patriarcato, n® 3 - telefono 0432 2781 - telefa 0432-2T6310 - Cod. Fiscale D401 J030E - wivw, Drowincia uding. i

Pagina 7 di 18

e e T

2003850 Fascools: 201807000121 Riproduzicns caracea del documento mwm
Paocks D A I 18102018 0909033 f sensl degli artt30 & 21 del D. Lgs. n.BA05 & sustaidihe & iNBEgrAZienl,

Pravincs di Uhdne, || dipendenbe incancato dellfauientica.



Determina: 2016/5104 del 18102016

, ALLEGATON. 1
RI |
Eg

Prowinaeba di Udine

Franeriaorie ol alip
e . AN e £ T SO PRl it

TE
SE AVLIID GESTIONE RIFILT

Moka nlerha Speitls WO ALA - Progei Speciali - A -
Corinbull in matens ambeaniale - albwia di
sensiblizzarions @ inkormanons
SEDE

Alm o on dofl Lwca Qs

Oggetio:  DITTA ECOLEGHO UDINE SRL IMPIANTO O SAN HORGID D HGARG —
RECUPERD RIFIUTI NOM PERICOLOSI IN PROCEDURA SEMPLIFICATA -
FOSIONE DI REGISTRO N84 - ISTAMZA DI AUA - PARERE SERVIZIO
GESTIIME RIFIUTI

in relascne allisonz 4 AUA 0 cogelio, prol 220016 & le integrazioni perverule per le vie
Erevi, pr I pane di compeienes del Servizio Gestione Rl

FaCHIAMATA la normaliva di sefors o wers:

- i Dlgs 15508 e s mi. “Momme in matsns ambsniie’, pars quarta “Modme N matena &
mmmm-fuwﬂumtuum-ﬁmﬂ ed in paricolere gh at 294
“Dhalerminasione dells attvilh o dels caraBerisbche del dliut] per lemmssone abe proeds
sampliicats” & 216 “Opera bni di recupers”;

i DM OS02MSE & 5 mi. “inchecumrons del aflull non percoles sofopost olly prodecine
sampificale ti recupen & sens degl artool J7 & 33 del decroto lopisialve 5 febbmio 1997,
n 2F;

. i DM, 210TAD08 n*350 "Regolaments mcins nonme pov la delermnarone dei ol o
isCrzione in BppORT registn dovut da imprese che effellvene gpevazonr o cupeo @
EmatEnts o byl a1 sens segh arbcol 37, 32 ¢ 33 del decreds legiistve 5 febbvan 1G0T
mn 28,

VERIFICATA b docurmssrinzions oi rifenmenie reativa al recupsro di rflud non pencolosl in
procedura semplificata;

Pacrs Palracsio n' 1 - lskbenn D432 371 - imislas 0432 EF 00 10 « Cod, Frecals D00 X308 - v DIEriEs e 8
Pagna 141

b Bl AR Fasccoeo 20NEOT GO0S 1Y H G o0 Saflted de D0y g Mt o aorioet I G T T se
[T ek 5 WO P R ey & 2D RT3 D) e N R Rl e T SLFE R T e - g

Piazza Patiarcato, n* 3 - telefono 0432 2791 - telefax (432279310 - Cod. Fiscale 00400130308 - www provincia,uding il

Pagina 8.di 18

IO 2003850 Fascicols: 20160700012 1 Riproduzicne cartacea dal documenta mww
p-mn-mnmmmm:m:mﬂmwuunu1un.Lg:.nnm-w & inbesgrazionl.

e e R T e e . 8 &

IFI

S il L

P o G

By =il o LM

Prowincia di Udine. B dipsndenie incarcsl o dell aubantica,



Determina: 2016/5104 del 18M10/2016

i 4

o esprime parere favorevole alls prosecuzions dell attivith di ecupero riflull, g iscrlta alla
posizione n"4 del regisire provinciale delle dite che efetiuang il recupero oai il oR pEriooios:
i prodadurs sempificata.

Presso [impianio in oggeho possoro essers svolle ke saquent afinith o recupero di nfiul non
peroiosi, descrifle ne parinent paragrafi del’slegato 1. sub-alegaio 1 del D . 0502 ShE

Tigploais 9.1 del DM 050208 scorti dilegno & sughers. imballaggi di kegno.

Carsfienisiche; legno in car di dhverss dimensioni & segaturs. con poesibil presene di polven d
nakura inens: casselis, palieis @ alir Enbalagp In begra non iratato, sindi d pannsll (companzal
istellan, di fibra. o particsls soc} di legno aflate, nobiitalo, compreso MDF, polverno d
corteggiatura Codci CER 030101, 030108, 150103, 30158, 170201, 200138, 191 207, 200301,

Provenienza: industia edie & raccols difererziats. altivitd industrial, arigianal. commercial,
agrcoks @ & Servizic: a8l di dermolzon

Adtrvith i necLpens:

r  mesas in Asseve [R13] - sono ammesse ls oparaooni meccanichi pravisie dal D.M. 552758,
Oeanbiisg annuo d ol pai & 30000 lonnelisle

Capacth d sioccagpe: 188 | - carca 470 mc

Tipalogia 9.2 del DM GEOLIE scart di lagnio & sughens. imdallagg di kg

Caramenstche: legno vergine in scarh & diverse dimensioni @ segalura, oon pesdill presense O
poivesi & natura inere. Codici CE R 030701, 030105

Proveninza; ndustia dala lawr acione del legna vargne
Altivith di recupsn:

= messs innssrva [R13] - sono ammesse s oparazionl meccamche previis dal D_M. Sr288.
Quanttalivo annuo & rfiul parl o 5,000 Bonellals

Capacdh di sioccaggo: 1201 - circa 48 mc

La il & Bemuka:
» drepafodsl DM, 0502908 8 5.mi.

» ol napelio dells normativa sulls gestions dei dutl di cul ala parte IV del D.Lgs. 15206 =
gm0, par be parti non normabe specificamants dal DM 050208 8 5mL;

P pos Paarcatn, A 3« Wielons 42 3781 - ielefas 0403- 10090 - Cod. Facale COA001 XM - v gageinca v
Pagra 2d ]

o B Fo RA LD T S PO TARACRE 30 gy ey ah ot ol SBG S50 ROk 3
T T T e 3 P 2 e D Lan n RS d oA e e el e o0 @ S leE 4

Pagina B di 18

e | T ————————

T —— L

SO0GESD Fasdonks: 201807/00012 | Riproduzions cartacea del documenio informatics wa
qutﬂiimmuwH:ﬂ:ﬂ:imﬂuﬂﬂuﬂuﬂ.mnﬂﬁum @ inlegrazioni

R

s e

Piazzs Patriarcato, n* 3 - ielafono 0432 2761 - elefax 0432-279310 - Cod. Fiscale 00400130308 - www Drovincia uding. s

Provinca di Lidine. |l dipendents incaricale delfautentica.



Determina: 2016/5104 del 18/10/2018

# & nspelin della planimetna di nieimenio ed ale procedune cpernive & gesbonal dascnss .
ritlin gocumeniAzone WBohica Pamesss 8 pafaronats nel amisio del procedemania per i ¥
rilascio dalli LA "

" iﬂmb“dl“mhﬂ%ﬂﬂﬁlﬂhﬁnﬂhmﬂuhmm.h :
tempebos & gh imparh di caa agli & 1. 2 8 3 del DM 2A07HE9E n. 350, £

3
Dustinibi saluti. :
E
IL FUMZIOMARD DELEGATO 4
]
daft. Marco Capasol 5
oy womon Dont Eaens Sooky - DT I TRR07 "
'
]
]
4
22
=4
+
i
-t.
1_.-'
i
. =
]
L
¥
az
EL
'
. i
Es
R
¥
.1_4
=1
N
%3
Pazra Painaceio, o 3 - leelons 34X 2T - el O402- 7700 00 - Cod. Feacae 0800730008 - wisw Dapere gilig ﬁ:
Pagea 33 ;E
IQ Wi Pecsoo 30 "Ml 37 sl Sors Ladthosa e Slumeeill ST B el B ) G Te-ie S
A Chbakld WO s Y B s 38 8T 0 E S 3 D oas RO nexwa ww o B el o F Syt ad o

Piazza Patriarcate, n® 3 - ielafons 0432 2751 - inlefax 0432-2 76310 - Cod, Fiscale 004001 30308 - www, provincia wdins. if
Pagina 10 di 18

- e

I0: 2003850 Fasciools: 201807000121 Riproduzions cariacea del documents WWH
Pacds D AR I 1BM0Z018 09:05:33 o sensi degli artt 20 & 21 ded 0. Lgs. n.B2/05 & sucsssabmg & Inbegrazioni,

Provinda o Udine. || dipenderte incancato delfawvienica.



